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16" TOR DE SAINT NICOLAS STAFFETTA
Saint Nicolas - 19/08/2017

GARA ADULTI: M16..99

POS PETT ATLETA ANNO ASS

1 19 1
ODDONE PIERRE YVES 1989
ABRAM DIDIER 1992
ODDONE PIERRE YVES 1989
ABRAM DIDIER 1992
ODDONE PIERRE YVES 1989
ABRAM DIDIER 1992

2 40 2
JOUX CHRISTIAN 1976
SAPINET DAVIDE 1976
JOUX CHRISTIAN 1976
SAPINET DAVIDE 1976
JOUX CHRISTIAN 1976
SAPINET DAVIDE 1976

3 38 3
REY JEROME 1979
CASALI LUCA 1971
REY JEROME 1979
CASALI LUCA 1971
REY JEROME 1979
CASALI LUCA 1971

4 15 4
IMPERIAL MIRKO 1977
BAUDIN JEAN PIERRE 1987
IMPERIAL MIRKO 1977
BAUDIN JEAN PIERRE 1987
IMPERIAL MIRKO 1977
BAUDIN JEAN PIERRE 1987

5 28 5
DELLA FAZIA MASSIMILIANO 1996
CHENAL MATTEO 1996
DELLA FAZIA MASSIMILIANO 1996
CHENAL MATTEO 1996
DELLA FAZIA MASSIMILIANO 1996
CHENAL MATTEO 1996

6 9 6
BARAVEX ANDRe 1999
GARINO LUCA 1997
BARAVEX ANDRé 1999
GARINO LUCA 1997
BARAVEX ANDRe 1999
GARINO LUCA 1997

7 21 7
YEUILLA DANIEL 1985
LUGON DAVIDE 1991
YEUILLA DANIEL 1985
LUGON DAVIDE 1991
YEUILLA DANIEL 1985
LUGON DAVIDE 1991

8 13 8
QUENDOZ CHRISTIAN 1999
QUENDOZ SAVINO 1968
QUENDOZ CHRISTIAN 1999

=

RISULTATO
00.35.02
00.05.45
00.05.25
00.05.48
00.05.56
00.05.58
00.06.10
00.36.15
00.05.47
00.05.51
00.06.09
00.06.04
00.06.21
00.06.03
00.37.54
00.06.14
00.06.09
00.06.24
00.06.23
00.06.18
00.06.26
00.38.12
00.05.58
00.06.20
00.06.23
00.06.31
00.06.14
00.06.46
00.38.36
00.05.56
00.06.13
00.06.33
00.06.32
00.06.49
00.06.33
00.38.47
00.06.17
00.06.11
00.06.35
00.06.41
00.06.28
00.06.35
00.39.48
00.06.13
00.06.17
00.06.32
00.07.08
00.06.28
00.07.10
00.40.02
00.06.48
00.06.11
00.07.10



10

11

12

13

14

15

16

17

31

27

23

35

29

42

10

26

QUENDOZ SAVINO
QUENDOZ CHRISTIAN
QUENDOZ SAVINO

ORLANDO PIETRO
FASSY ALEX
ORLANDO PIETRO
FASSY ALEX
ORLANDO PIETRO
FASSY ALEX

GIOVINAZZO GIUSEPPE
TOVAGLIARI MANUEL
GIOVINAZZO GIUSEPPE
TOVAGLIARI MANUEL
GIOVINAZZO GIUSEPPE
TOVAGLIARI MANUEL

COGNEIN ENRICO
DAGUIN STEFANO
COGNEIN ENRICO
DAGUIN STEFANO
COGNEIN ENRICO
DAGUIN STEFANO

BETHAZ MASSIMO
IMBIMBO DOMENICO
BETHAZ MASSIMO
IMBIMBO DOMENICO
BETHAZ MASSIMO
IMBIMBO DOMENICO

GHINA MAURO
GIOVANETTO NICCOLO
GHINA MAURO
GIOVANETTO NICCOLO
GHINA MAURO
GIOVANETTO NICCOLO

GRAPPEIN ALI
COURTIL JEAN
GRAPPEIN ALI
COURTIL JEAN
GRAPPEIN ALI
COURTIL JEAN

VERTUY PATRIK
TRIGLIA EROS
VERTUY PATRIK
TRIGLIA EROS
VERTUY PATRIK
TRIGLIA EROS

BUVET MAURO
COURTHOUD GIORGIO NOEL
BUVET MAURO
COURTHOUD GIORGIO NOEL
BUVET MAURO
COURTHOUD GIORGIO NOEL

iRunning

1968
1999
1968

1973
1976
1973
1976
1973
1976

1964
1981
1964
1981
1964
1981

1995
1992
1995
1992
1995
1992

1965
1973
1965
1973
1965
1973

2001
2001
2001
2001
2001
2001

1970
1976
1970
1976
1970
1976

1979
1989
1979
1989
1979
1989

1963
1958
1963
1958
1963
1958

10

11

12

14

16

17

18

19

00.06.18
00.07.14
00.06.21
00.40.31
00.06.30
00.06.34
00.06.50
00.06.53
00.06.49
00.06.55
00.40.39
00.06.45
00.06.39
00.07.06
00.06.34
00.07.04
00.06.31
00.40.44
00.05.43
00.07.11
00.06.42
00.07.34
00.06.10
00.07.24
00.40.44
00.06.28
00.06.45
00.06.54
00.06.58
00.06.49
00.06.50
00.41.11
00.06.29
00.06.50
00.06.47
00.07.01
00.06.54
00.07.10
00.41.26
00.06.57
00.06.25
00.07.21
00.06.44
00.07.21
00.06.38
00.41.36
00.06.53
00.06.39
00.07.06
00.06.54
00.07.09
00.06.55
00.41.41
00.06.25
00.06.53
00.06.56
00.07.08
00.07.04
00.07.15
00.41.49



18

19

20

21

22

23

24

25

22

32

20

41

16

18

BREDY MASSIMILIANO
RESTANO CLAUDIO
BREDY MASSIMILIANO
RESTANO CLAUDIO
BREDY MASSIMILIANO
RESTANO CLAUDIO

PARMA GIULIANO

TITOLO DUCHINI LORENZO

PARMA GIULIANO

TITOLO DUCHINI LORENZO

PARMA GIULIANO

TITOLO DUCHINI LORENZO

MOSCA ANDREA
BARAVEX IVAN
MOSCA ANDREA
BARAVEX IVAN
MOSCA ANDREA
BARAVEX IVAN

MARTINOD YANNICH
TOMASSET FILIPPO
MARTINOD YANNICH
TOMASSET FILIPPO
MARTINOD YANNICH
TOMASSET FILIPPO

PESSION FABRIZIO
VARONE MASSIMILIANO
PESSION FABRIZIO
VARONE MASSIMILIANO
PESSION FABRIZIO
VARONE MASSIMILIANO

HENRY MASSIMO
LORENZINI STEFANO
HENRY MASSIMO
LORENZINI STEFANO
HENRY MASSIMO
LORENZINI STEFANO

DE MASI NICODEMO
FOLLIS DIEGO
DE MASI NICODEMO
FOLLIS DIEGO
DE MASI NICODEMO
FOLLIS DIEGO

GARINO FULVIO
GARINO EGIDIO
GARINO FULVIO
GARINO EGIDIO
GARINO FULVIO
GARINO EGIDIO

FRANZESE FRANCESCO
CAMILLETTI ANDREA
FRANZESE FRANCESCO
CAMILLETTI ANDREA
FRANZESE FRANCESCO
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1968
1964
1968
1964
1968
1964

1997
1997
1997
1997
1997
1997

2001
2000
2001
2000
2001
2000

1988
1997
1988
1997
1988
1997

1971
1974
1971
1974
1971
1974

1963
1970
1963
1970
1963
1970

1954
1961
1954
1961
1954
1961

1961
1953
1961
1953
1961
1953

1968
1979
1968
1979
1968

21

22

24

25

27

30

31

32

00.06.59
00.06.40
00.07.15
00.06.43
00.07.27
00.06.45
00.42.46
00.07.00
00.07.15
00.07.10
00.07.15
00.07.03
00.07.03
00.43.08
00.07.09
00.06.40
00.07.48
00.06.47
00.08.04
00.06.40
00.43.34
00.06.27
00.07.03
00.06.40
00.08.08
00.07.01
00.08.15
00.44.03
00.07.27
00.06.55
00.07.30
00.07.13
00.07.38
00.07.20
00.44.18
00.07.12
00.07.12
00.07.19
00.07.31
00.07.18
00.07.46
00.47.09
00.07.47
00.07.25
00.08.24
00.07.31
00.08.23
00.07.39
00.47.15
00.07.10
00.08.19
00.07.15
00.08.28
00.07.24
00.08.39
00.47.50
00.08.00
00.07.25
00.08.24
00.07.32
00.08.42



26

27

28

29

POS

12

36

CAMILLETTI ANDREA

CECCARELLI MARCO
PLATI LUIGI
CECCARELLI MARCO
PLATI LUIGI
CECCARELLI MARCO
PLATI LUIGI

DOSSENA DAVIDE
DOSSENA ANTONIO
DOSSENA DAVIDE
DOSSENA ANTONIO
DOSSENA DAVIDE
DOSSENA ANTONIO

BETEMPS MASSIMO

FERRARI FERDINANDO

BETEMPS MASSIMO

FERRARI FERDINANDO

BETEMPS MASSIMO

FERRARI FERDINANDO

RANGHINO LUCA
MENEGHINI PIETRO
RANGHINO LUCA
MENEGHINI PIETRO
RANGHINO LUCA
MENEGHINI PIETRO

PETT ATLETA

11

30

25

17

BERTONE CATHERINE

BONIN CHARLOTTE

BERTONE CATHERINE

BONIN CHARLOTTE

BERTONE CATHERINE

BONIN CHARLOTTE

GLAREY IRENE
CANALE STEFANIA
GLAREY IRENE
CANALE STEFANIA
GLAREY IRENE
CANALE STEFANIA

BAUDIN FRANCESCA
LAURENT GRETA
BAUDIN FRANCESCA
LAURENT GRETA
BAUDIN FRANCESCA
LAURENT GRETA

POZZOLO CLAUDIA
MANTOVANI ELISA
POZZOLO CLAUDIA
MANTOVANI ELISA
POZZOLO CLAUDIA
MANTOVANI ELISA
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1979

1951
1955
1951
1955
1951
1955

1996
1960
1996
1960
1996
1960

1961
1955
1961
1955
1961
1955

1983
1972
1983
1972
1983
1972

GARA ADULTI: F16..99
ANNO ASS

1972
1987
1972
1987
1972
1987

1996
1977
1996
1977
1996
1977

1993
1992
1993
1992
1993
1992

1974
1987
1974
1987
1974
1987

33

36

37

39

13

20

23

38

00.07.47
00.50.27
00.08.34
00.07.43
00.08.50
00.08.06
00.08.48
00.08.26
00.53.52
00.07.57
00.08.59
00.08.55
00.09.31
00.08.40
00.09.50
00.54.50
00.08.39
00.09.17
00.08.40
00.09.38
00.08.45
00.09.51
00.57.19
00.08.37
00.09.39
00.09.09
00.10.11
00.09.20
00.10.23

RISULTATO
00.40.57
00.06.47
00.06.39
00.06.46
00.06.54
00.06.51
00.07.00
00.42.39
00.07.02
00.06.56
00.07.06
00.07.05
00.07.15
00.07.15
00.43.20
00.06.43
00.07.16
00.07.05
00.07.43
00.06.56
00.07.37
00.56.40
00.09.04
00.09.30
00.09.08
00.09.52
00.09.11
00.09.55

Ultima Data elaborazione: 12-11-2018 14:26:02

Page 4/5



iRunning

5 33 40 00.59.58
GIORGETTI ERIKA 1984 00.09.32
COLABELLO AMALIA MARIA 1956 00.09.47
GIORGETTI ERIKA 1984 00.09.53
COLABELLO AMALIA MARIA 1956 00.10.15
GIORGETTI ERIKA 1984 00.10.03
COLABELLO AMALIA MARIA 1956 00.10.28

SEX PASSAGGIO PRESTAZIONE  ATLETA

M 1 FRAZIONE 00.05.43 COGNEIN ENRICO (ATLETA NON TESSERATO)

M 2 FRAZIONE 00.05.25 ABRAM DIDIER (ATLETA NON TESSERATO)

M 3 FRAZIONE 00.05.48 ODDONE PIERRE YVES (ATLETA NON TESSERATO)

M 4 FRAZIONE 00.05.56 ABRAM DIDIER (ATLETA NON TESSERATO)

M 5 FRAZIONE 00.05.58 ODDONE PIERRE YVES (ATLETA NON TESSERATO)

M ARRIVO 00.06.03 SAPINET DAVIDE (ATLETA NON TESSERATO)

F 1 FRAZIONE 00.06.43 BAUDIN FRANCESCA (ATLETA NON TESSERATO)

F 2 FRAZIONE 00.06.39 BONIN CHARLOTTE (ATLETA NON TESSERATO)

F 3 FRAZIONE 00.06.46 BERTONE CATHERINE (ATLETA NON TESSERATO)

F 4 FRAZIONE 00.06.54 BONIN CHARLOTTE (ATLETA NON TESSERATO)

F 5 FRAZIONE 00.06.51 BERTONE CATHERINE (ATLETA NON TESSERATO)

F ARRIVO 00.07.00 BONIN CHARLOTTE (ATLETA NON TESSERATO)

ORS00
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